Guilherme Frederico Muller Economista

Jorge dos Santos Administrador

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá, 1º de outubro de 2021.

Deputado Carlos Avallone

Presidente da Comissão de Fiscalização e Acompanhamento da Execução Orçamentária

Deputada Janaína Riva

Segunda-Secretária.

Deputado Eduardo Botelho

Primeiro-Secretário.

Deputado Max Russi

Presidente.

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO Nº 113/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato nº 113/2021/SCCC/ALMT

Contratada: G2B Comércio e Representações Ltda

Objeto: Aquisição de equipamentos audiovisuais, sendo câmeras, suíte de produção e gravadoras de vídeo.

Valor: R$ 426.112,64 (quatrocentos e vinte e seis mil, cento e doze reais e sessenta e quatro centavos).

Vigência: 08/11/2021 a 08/11/2022

Assinatura: Mesa Diretora – 08/11/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

EXTRATO DO CONTRATO Nº 114/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato nº 114/2021/SCCC/ALMT

Contratada: Comercial Três Acordes Eireli

Objeto: Aquisição de equipamentos audiovisuais, sendo câmeras, suíte de produção e gravadoras de vídeo.

Valor: R$ 2.975,00 (dois mil, novecentos e setenta e cinco reais).

Vigência: 08/11/2021 a 08/11/2022

Assinatura: Mesa Diretora – 08/11/2021

Presidente: Max Russi

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quarta-feira, 24 de Novembro de 2021 • ANO VI | N° 1.061

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 17 Assinado Digitalmente